МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  № 78  «СЕРЕБРЯНОЕ КОПЫТЦЕ»
628615, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 49 «а»

Телефоны:   46-88-57,46-10-34
 Тел./факс:  (3466)43-29-72

ПРИКАЗ

от 02.10.2017 года                                                                             №400

О назначении ответственных

лиц за  подготовку  и участие

в городском  профессиональном конкурсе

«Педагогические инициативы» 2017г.

       В целях совершенствования умений и навыков педагогических работников

образовательной организации в использовании  дистанционных  технологий в

образовательном процессе, выявления и поощрения  творческих педагогов,

диссеминации их опыта в массовую практику  и в соответствии с  порядком

проведения   городского конкурса профессионального мастерства среди команд

по созданию  сетевых образовательных ресурсов «Педагогические  инициативы»

в 2017 году (приложение к письму МАУ г. Нижневартовска « ЦРО» №829 от 02.

10. 2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  команды  для участия в конкурсе «Педагогические  инициативы»

2017 года  в составе:

1 команда -  Павлив Е.Р., Васильева Ю.В., Завертайло Г.А.;

2 команда -  Файзуллина Р.М., Мануилова Е.Н., Смоль М.Н.;

3команда -   Качакаева С.Б., Оруджева Р.И., Фазлиева Н.А.;

4 команда – Нагиева  Л.Р., Жевлакова А.С., Зубаилова Д.А.

5 команда -  Рябченкова Т.В., Гирченко И.В., Голованова Т.В.

2. Участникам команд: Павлив Е.Р., Васильевой Ю.В., Завертайло Г.А.,

Файзуллиной Р.М., Смоль М.Н., Мануиловой Е.Н., Качакаевой С.Б.,

Оруджевой Р.И.,  Фазлиевой Н.А., Нагиевой Л.Р., Зубаиловой Д.А,

Жевлаковой  А.С., Гирченко И.В., Рябченкова Т.В., Головановой Т.В.:

- ознакомиться с  порядком  проведения   городского конкурса

профессионального мастерства среди команд по созданию  сетевых

образовательных ресурсов «Педагогические  инициативы» в 2017 году

(приложение к письму МАУ г. Нижневартовска «ЦРО» №829 от 02. 10.

2017г.) ( далее – порядок);

- оформить страницу команды на  «Дистанционном  методическом

сервисе»;

- создать конкурсную работу в номинации «Развивающая образовательная

среда в  детском саду. Перезагрузка-2017», авторский  интерактивный

ресурс, направленный на развитие виртуального научно- развлекательного

центра в дошкольной  образовательной организации.

3. Заместителю заведующего по воспитательной и методической  работе Е.В.

Кулябиной:

 – направить заявку на конкурс  «Педагогические инициативы» -2017г.;

-  ознакомить  участников  конкурса  с  порядком  проведения  городского

конкурса «Педагогические  инициативы-2017».

4.   Контроль  за исполнением  приказа   оставляю  за собой.

                          Исполняющий

                          обязанности заведующего                          Е.В. Кулябина

№ Дата ознакомления должность Ф.И.О. Подпись

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ дОШКОЛьНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
	ДЕТСКИЙ САД  № 78  «СЕРЕБРЯНОЕ КОПЫТЦЕ»